⁶ [Lawrence T. Geraty - Dates for the Exodus](https://www.youtube.com/watch?v=6MM2ao1euTU) בהרצאה משנת 2013 ביו טיוב

⁷ המחקר מכיר בכך שערד של תקופת הברונזה הקדומה אכן ננטשה, הדיון בסיבות הנטישה החורג מגבולות עיון זה.

⁸ שמעתי אותה מפיו ממש בסיור שנערך בהדרכתו בתל ערד בשנת תש"פ (2019)

מבין החוקרים שהתחבטו בקשיים לגבי זהות מלך ערד הכנעני המוזכר בסיפור המקראי על חרמה, היו שהציעו¹⁰ שערד הכנעני אינה תל ערד המוכר לנו, אלא תל מלחתה(12ק"מ דרומה מערבה לתל ערד) שהיה מיושב בתקופת הברונזה המאוחרת שבמהלכה ככל הנראה יצאו בני ישראל ממצרים.

מבחינה גאוגרפית מעניין לציין את זיהויו של רבי אשתורי הפרחי מחבר הספר כפתור ופרח¹¹.